REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.4728/2 prot. Elbasan, m& 29.12.2020

VENDIM
Nr 54 daté 29.12.2020

«piiR MIRATIMIN E KONTRATIES SE SHERBIMIT ME SHKOLLEN E
DREJTOREVE”

Né mbéshtetje t& nenit 49 pika “¢” t€ ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, Bordi i Administrimit UE, né mbledhjen e tij t& datés 29.12. 2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e Kontratés s&€ Shérbimit me Shkollén e Drejtoréve t& IAP, sipas tekstit
bashkélidhur.

2. Té& ngarkohen strukturat e UE-s€ me vénien né zbatim t€ tij.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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